



Inseqr Quaero

Dla kogo?

Dla każdej osoby, instytucji i organizacji, dla której liczy się potwierdzona i sprawdzona informacja. Chcesz wiedzieć czy ktoś nie robi Ci czarnego PR lub sprawdzić czy nie wyciekają informacje dotyczące twojego nowego patentu lub pomysłu, a może sprawdzić opinie o twoim nowym produkcie, czy sprawdzić powiązania i wiarygodność twojego kontrahenta? To i wiele więcej zyskasz dzięki Quaero.

Co wyróżnia rozwiązanie Inseqr?

Możemy szybko i skutecznie dostosować Quaero do potrzeb klienta. Nasze narzędzie umożliwia dokonywanie analiz, połączeń i wyszukiwania słów kluczowych w otwartych źródłach i rejestrach, a także we wskazanych przez klienta wewnętrznych bazach danych oraz danych pochodzących z zasobów plikowych klienta. Narzędzie umożliwia tworzenie kont wielu użytkownikom, pracę zespołową, kreowanie grup z dostępem do wspólnych zasobów, a przetwarzane informacje są zobrazowane w postaci dynamicznych i wieloobektowych grafów. Rozwiązanie dzięki swej architekturze jest wysoce skalowalne.



TWORZYMY KULTURĘ BEZPIECZEŃSTWA QUAERO

W Inseqr specjalizujemy się w dostarczaniu analitycznych narzędzi klasy OSINT, dlatego przedstawiamy – Quaero. To nowoczesna platforma analityczna oferująca możliwość efektywnego wyszukiwania, łączenia oraz analizy danych pochodzących z otwartych źródeł znajdujących się w Internecie, a także, co ważne, z zasobów indywidualnych klienta.

Zalety



Wizualizacje – statystyki, raporty, grafy



Monitoring wątków i kont



Analiza zdjęć i analiza powiązań między osobami



Analiza sentymentu



Analiza podmiotów i osób



Otwarte źródła danych – rejestry, strony www



Wyszukiwanie po słowach kluczowych, pełne indeksowanie tekstu



Masowa analiza plików PDF, skanów (OCR), Word, Excel itp.

Quaero zapewni Ci możliwość podejmowania skutecznych decyzji biznesowych, wizerunkowych i dotyczących przyszłych działań, produktów i kontrahentów. Zapewni także przeszukiwanie i analizę Twoich dużych zbiorów danych / dokumentów.

Elastyczność rozwiązania – możliwość kastomizacji narzędzia zgodnie z oczekiwaniami klienta – wskaż nam interesujące Cię źródła i bazy danych my przygotujemy szyte na miarę mechanizm analizy i wyszukiwania.

W Quaero zastosowaliśmy **różne technologie** dzięki temu zapewniamy szybki i skuteczny proces integracji z systemami klienta.

Oferujemy **szkolenia i warsztaty** z wykorzystania narzędzia i możliwości optymalizacji jego funkcji zgodnie z potrzebami klienta.

Pozyskiwanie danych

Sięgnij po dane z wielu źródeł

Analiza

Szukaj powiązań, przyczyn

Wizualizacja i raportowanie

Zobacz i podejmuj decyzje

Weryfikacja

Sprawdź rzetelność informacji, osoby, podmiotu

Prognozowanie

Poznaj trendy, zaplanuj działanie



Inseqr



Specjalizujemy się

w dostarczaniu innowacyjnych rozwiązań z zakresu szeroko rozumianego bezpieczeństwa teleinformatycznego.



Nasz zespół to programiści i menedżerowie, naukowcy i praktycy, tworzący innowacyjne rozwiązania dla instytucji publicznych i dla biznesu, legitymujący się **poświadczeniami bezpieczeństwa** co umożliwia realizację projektów objętych klauzulami.



Posiadamy Świadectwo Bezpieczeństwa Przemysłowego, wykonujemy usługi i projekty objęte klauzulą tajemnicy.



Nasze doświadczenia

koncentrują się na dostarczaniu usług i produktów zapewniających bezpieczeństwo instytucji publicznych i biznesu.



Inseqr sp. z o. o.

ul. Dzierzby 2, 02-836 Warszawa
+48 (22) 641-21-98
biuro@inseqr.pl

www.inseqr.pl



W Inseqr – Tworzymy kulturę bezpieczeństwa, naszymi wartościami są – **kompetencje i zaufanie.**